
盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日に日に暑さがます今日この頃、いかがお過ごしでしょうか？
世間では、７月より15％の節電を義務化される事となりました。
地球の温暖化で、毎年暑さが増していく中での節電要請となり、
この夏を乗り切るには気力と体力が必要となって参りますね。
当社でも、使用しているデスク以外の電気をすべて消したり、
エアコンの設定温度を27℃以上にするなど、当然と言えば当然の事ですが、
節電に努めておる所であります。

節電節電とは言いますが、熱中症には十分に気をつけ、過ごして参りたいものです。

さて、今回は次世代型木造3階建て共同住宅の起工式と上棟式の様子をご報告
させて頂きます。

《4月29日地鎮祭の様子》

《6月20日上棟式の様子》

ヒートアイランド対策を取り入れた木造3階建て共同住宅の建設が
順調に進んでおります。横浜駅より徒歩7分と好立地な場所にて建設中。
詳細に関しては、ホームページの新着情報にてご紹介させて頂いております。
ご興味をお持ちの方は、当社ホームページを一度ご覧下さいませ。
　
 URL  http://www.i-n-t.co.jp/                                                   ←クリック
　

㈱インテリジェンスネットワーク 検索

7月の定休日は下記の通りです。
7/5(火)・7/6(水)・7/12(火)･7/13(水）・7/19(火）

･7/20(水)7/26(火)・7/27(水)

株式会社インテリジェンスネットワーク
横浜市神奈川区金港町6-18　ｱｰﾊﾞﾝｽｸｳｪｱⅡ１Ｆ
ＴＥＬ:045-451-5290
FAX:045-451-5291

株式会社アイ・エヌ・ティー
横浜市神奈川区片倉1-30-3　ｱｲ･ｴﾇ･ﾃｨｰ館
ＴＥＬ:045-413-5015
FAX:045-413-5002


